



# ÅRSREDOVISNING

2024-01-01--2024-12-31

för

**Marindepån Nacka AB**  
**Org. nr. 556735-5994**

<b>Årsredovisningen omfattar:</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Tilläggsupplysningar (noter)	5-7

Undertecknad styrelseledamot i Marindepån Nacka AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma den 2025-06-15. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 2025-06-15.

Richard Junestrand



# ÅRSREDOVISNING

2024-01-01--2024-12-31

för

**Marindepån Nacka AB**

**Org. nr. 556735-5994**

<b>Årsredovisningen omfattar:</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Tilläggsupplysningar (noter)	5-7

## ÅRSREDOVISNING

Styrelsen och verkställande direktören för Marindepån Nacka AB avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 -- 2024-12-31.

### Förvaltningsberättelse

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver varvsrörelse avseende fritidsbåtar samt uthyrning av båtplatser. Bolagets säte är Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kapitalvaruförsäljningen har ökat något i jämförelse med föregående år.

#### Inköp och försäljning mellan koncernbolag

Av årets inköp avser kr 8 417 190 (kr 6 455 399) inköp från andra koncernbolag.

Av årets försäljning avser kr 599 387 (kr 547 635) försäljning till andra koncernbolag.

#### Flerårsöversikt, tkr

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	29 410	22 543	21 182	15 144	11 225
Resultat efter finansnetto	4 392	4 530	4 058	3 679	2 696
Balansomslutning	11 328	12 129	11 804	10 316	4 327
Soliditet (%)	29	26	28	29	68

#### Förändring i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 402 121	133 800	2 635 921
Resultatdisposition enligt årsstämma		133 800	-133 800	
Årets resultat			147 682	147 682
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>2 535 921</b>	<b>147 682</b>	<b>2 783 603</b>

#### Förslag till vinstdisposition

Till bolagstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserade vinstmedel från föregående år	2 535 921
Årets vinst	147 682
<b>Kronor</b>	<b>2 683 603</b>

Styrelsen och verkställande direktören föreslår

I ny räkning överförs	2 683 603
<b>Kronor</b>	<b>2 683 603</b>

## RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelsens intäkter:</b>			
Nettoomsättning		29 410 198	22 543 287
Övriga rörelseintäkter		68 265	58 175
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>29 478 463</b>	<b>22 601 462</b>
<b>Rörelsens kostnader:</b>			
Handelsvaror		-15 359 399	-9 570 952
Externa kostnader		-5 648 868	-5 007 072
Personalkostnader	2	-3 914 907	-3 305 525
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar		-212 015	-209 244
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-25 135 189</b>	<b>-18 092 793</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>4 343 274</b>	<b>4 508 669</b>
<b>Resultat från finansiella investeringar:</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	3	48 545	23 068
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-106	-1 587
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 391 713</b>	<b>4 530 150</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnat koncernbidrag		-4 200 000	-4 650 000
Återföring av periodiseringsfond		0	298 072
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-44 031	-44 422
<b>Årets resultat</b>		<b>147 682</b>	<b>133 800</b>

Marindepån Nacka AB  
Org. nr. 556735-5994

Sid 3

## BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Förbättringar på annans fastighet	5	264 623	225 558
Inventarier	6	111 547	307 175
		<u>376 170</u>	<u>532 733</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>376 170</b>	<b>532 733</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager</b>			
Varor		3 045 999	4 174 817
		<u>3 045 999</u>	<u>4 174 817</u>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		3 361 103	1 766 670
Fordringar hos koncernföretag		785 789	2 797 424
Övriga fordringar		1 014	11 420
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		458 185	483 747
		<u>4 606 091</u>	<u>5 059 261</u>
<b>Kassa och bank</b>		<b>3 299 872</b>	<b>2 362 424</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b><u>10 951 962</u></b>	<b><u>11 596 502</u></b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b><u>11 328 132</u></b>	<b><u>12 129 235</u></b>

Marindepån Nacka AB  
Org. nr. 556735-5994

Sid 4

## BALANSRÄKNING

<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserad vinst		2 535 921	2 402 121
Årets resultat		147 682	133 800
		<u>2 683 603</u>	<u>2 535 921</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>2 783 603</u>	<u>2 635 921</u>
<b>Obeskattade reserver</b>	7	674 599	674 599
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		183 280	14 698
Övriga skulder		848 205	2 553 438
Skulder till koncernföretag		6 135 047	5 675 163
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		703 398	575 416
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>7 869 930</u>	<u>8 818 715</u>
<b>SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL</b>		<u><u>11 328 132</u></u>	<u><u>12 129 235</u></u>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 om årsredovisning i mindre aktiebolag.

#### Anläggningstillgångar

Anläggningstillgångarna redovisas till anskaffningskostnad med avdrag för planmässiga avskrivningar baserade på en bedömning av tillgångarnas ekonomiska livslängd.

Avskrivningar på inventarier har skett enligt 20% regeln.

Avskrivningar på förbättringsutgift annans fastighet har skett med 5%

#### Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av anskaffningsvärde och verkligt värde.

#### Fordringar

### Not 2 Personal

Medelantalet anställda har varit:	2024-12-31	2023-12-31
Kvinnor	0	0
Män	7	6
<b>Totalt</b>	<b>7</b>	<b>6</b>

### Not 3 Ränteintäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Ränteintäkter och liknande resultatposter från koncernbolag	0	0
<b>Summa</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Räntekostnader

	2024-12-31	2023-12-31
Räntekostnader och liknande resultatposter från koncernbolag	0	0
<b>Summa</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 5 Förbättringar på annans fastighet**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	272 275	272 275
Årets inköp	55 452	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>327 727</u>	<u>272 275</u>
Ingående avskrivningar enligt plan	-46 717	-33 103
Årets avskrivningar enligt plan	-16 387	-13 614
Utgående ackumulerade avskrivningar enligt plan	<u>-63 104</u>	<u>-46 717</u>
<b>Utgående bokfört värde</b>	<b>264 623</b>	<b>225 558</b>

**Not 6 Inventarier**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	1 435 287	1 435 287
Årets inköp	0	0
Avyttrat under året	-210 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>1 225 287</u>	<u>1 435 287</u>
Ingående avskrivningar enligt plan	-1 128 112	-932 482
Årets avskrivningar enligt plan	-195 588	-195 630
Återförd avskrivning vid försäljning	210 000	0
Utgående ackumulerade avskrivningar enligt plan	<u>-1 113 700</u>	<u>-1 128 112</u>
<b>Utgående bokfört värde</b>	<b>111 587</b>	<b>307 175</b>

**Not 7 Obeskattade reserver**

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond 2020	674 599	674 599
	<u>674 599</u>	<u>674 599</u>

Marindepån Nacka AB  
Org. nr. 556735-5994

Sid 7

**Not 8 Uppgifter om moderföretag**

Marindepån Utveckling i Stockholm AB, org. nr 559232-3587, Säte Stockholm

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Not 9 Ställda säkerheter</b>	<b>Inga</b>	<b>Inga</b>

Stockholm datum som framgår av elektroniska underskrifter.

Björn Sandhaag  
Verkställande direktör, ordförande

John Kidd

Styrelseledamot

Richard Junstrand  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har avgivits datum enligt elektronisk underskrift.

Johan Dahl  
Auktoriserad revisor

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## BJÖRN OLOF SANDHAAG

VD/Styrelseledamot

Serienummer: ee88b8b79c1925[...]078ece9ef4f1b

IP: 90.141.xxx.xxx

2025-06-08 18:25:21 UTC



## RICHARD JUNESTRAND

Styrelseledamot

Serienummer: c09021c24ec164[...]a781ad0a043f6

IP: 195.178.xxx.xxx

2025-06-09 09:09:02 UTC



## JOHN KIDD

Styrelseledamot

Serienummer: 88b18d3f187021[...]1a0451ac39e99

IP: 212.181.xxx.xxx

2025-06-09 09:46:39 UTC



## Johan Olof Magnusson Dahl

Revisor

På uppdrag av: Kvadrat Revision AB

Serienummer: fe11070c502be5[...]4a18ac1ab75d6

IP: 83.253.xxx.xxx

2025-06-09 10:52:25 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försedd med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://euti.penneo.com>.

### Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.

ank=20250709;2025071061310

Penneo dokumentnyckel: 508PR-LTZFS-0F1BB-77IRM-R8H54-QQJ2J
